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TREC Boogieman Fuel 100 ml

Cena 6.00 zł

Producent Trec

Opis produktu
 

TREC Boogieman Fuel to odżywka przedtreningowa w
postaci shota, która pobudza organizm do większej pracy
treningowej.
Boogieman Fuel zawiera m.in.: kofeinę, taurynę, beta-alaninę, inozynę oraz argininę i cytrulinę.
 

BOOGIEMAN POPRAWIA ENERGETYKĘ WYSIŁKOWĄ
Beta-alanina to aminokwas, który podnosi mięśniowe stężenie peptydu karnozyny. Dużym stężeniem karnozyny
charakteryzują się białe włókna mięśniowe, przystosowane do intensywnej, krótkotrwałej pracy, która umożliwia kształtowanie
takich cech motorycznych jak siła, szybkość. Jeżeli w połowie serii w siłowni albo w kulminacyjnym momencie walki na ringu
nagle opadasz z sił i mięśnie nie są w stanie podejmować dalszej pracy oznacza to, że doszło to zakwaszenia mięśniowego.
Oczywiście istnieje prosty sposób aby odroczyć w czasie moment upadku mięśniowego i tym sposobem wydłużyć czas
efektywnej pracy treningowej – zwiększyć zasoby mięśniowe karnozyny poprzez suplementację beta-alanianą. 100 ml
Boogieman Fuel to aż 5000 mg tego aminokwasu, który niweluje główną przyczynę zmęczenia w wysiłkach o wysokiej mocy. 
Boggieman zawiera także inozynę, która poprawia energetykę wysiłków w pierwszych sekundach, gdyż jest prekursorem ATP
(podstawowa jednostka energetyczna). Poza tym inozyna zawarta w tej przedtreningówce wywiera dodatkowy wpływ
psychostymulujący.
 

BOOGIEMAN TO POMPA MIĘŚNIOWA
Boggieman Fuel to pobudzenie, zwiększona koncentracja, maksymalizacja szlaków energetycznych ale także pompa
mięśniowa, która jest sprzymierzeńcem każdego intensywnego wysiłku. Pompa mięśniowa wywołuje zwiększony napływ krwi
do mięśni. Poza oczywistym, pożądanym efektem wizualnym, przekrwienie mięśniowe stanowi najlepsze podłoże do
podejmowania ciężkich wysiłków, gdyż wiąże się z lepszym zaopatrzeniem pracujących mięśni w tlen, składniki odżywcze,
antykataboliczne, energetyczne. Boogieman Fuel to podwójna stymulacja syntezy tlenku azotu (NO) wywołującego pompę
mięśniową, gdyż zawiera wysoce przyswajalne formy dwóch aminokwasów zaangażowanych w jego produkcję:
alfaketoglutaranu argininy (AAKG) oraz jabłczanu cytruliny.

Dawkowanie
Dawkowanie: jednorazową porcję produktu ‒ 100 ml (1 butelka) wypić 30 min. przed treningiem. Stosować 1 porcję
dziennie. Uwaga! Nie stosować kofeiny z innych źródeł! Nie stosować przed snem!
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Skład
Składniki aktywne w 100 ml* w 50 ml
Beta-alanina 5000,00mg 2500,00mg
Tauryna 2000,00mg 1000,00mg
Alfa-Ketoglutaran L-Argininy (AAKG) 2000,00mg 1000,00mg
    w tym L-Arginina 1300,00mg 650,00mg
Jabłczan L-Cytruliny 2000,00mg 1000,00mg
   w tym L-Cytrulina 1120,00mg 560,00mg
Kofeina Bezwodna 400,00mg 200,00mg
Inozyna 200,00mg 100,00mg

* Dzienna porcja produktu  

SKŁADNIKI: beta-alanina; tauryna; alfa-ketoglutaran L-argininy (AAKG); jabłczan L-cytruliny; kofeina bezwodna, inozyna;
regulator kwasowości – cytryniany sodu; aromaty; maltodekstryna; substancje słodzące – acesulfam K, sukraloza, neotam;
substancje konserwujące – sorbinian potasu, benzoesan sodu.
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